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Sosialisasi Pelaksanaan PPID di Pelabuhan
Belanja Bahan
(KPPN.175-Jakarta VI )

Spanduk

Makan Rapat Biasa D.K.|. JAKARTA
Snack Rapat Biasa D.K.l. JAKARTA
Perlengkapan Peserta

Penggandaan Laporan Kegiatan

1.0 BUAH

440 OK

44,0 OK
55.0 PAKET
1.0 PAKET

350,000
57,000
24,000

150,000

300,000

14,214,000
12,464,000

350,000
2,508,000
1,056,000
8,250,000

300,000

PNP




